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 Dotyczy postępowania nr 51/26/PN/2025 pn.: Remont części budynku nr 45 w kompleksie 
3008 w Bolesławcu na potrzeby magazynu żywnościowego wraz z opracowaniem 
dokumentacji projektowej. 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 
poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść 
wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.  
 
 
Pytanie 1 
Czy inwentaryzacja wnętrza budynku dotyczy tylko części objętej remontem (załącznik 
rysunkowy do PFU) czy wnętrza całego budynku wraz z piętrem i poddaszem? 
 
Odpowiedź 1  

Inwentaryzacja dotyczyć powinna wszystkich elementów obiektu opisanych w zakresie robót 
remontowych do wykonania (Rozdział. I pkt 1.2 z uwzględnieniem pkt. 2.2 PFU). 
 
Pytanie 2 
Czy projekt branży elektrycznej dotyczy całego budynku (wszystkich kondygnacji) czy tylko 
części objętej remontem (załącznik rysunkowy do PFU)? 
 
Odpowiedź 2 

Projekt branży elektrycznej dotyczy wszystkich elementów instalacji elektrycznej, odgromowej, 
przyłącza opisanych w zakresie robót remontowych do wykonania (Rozdział. I pkt 1.2  
z uwzględnieniem pkt. 2.2 PFU). 
 
Pytanie 3 
Czy projekt wentylacji dotyczy całości budynku (wszystkich kondygnacji) czy tylko części objętej 
remontem (załącznik rysunkowy do PFU)? 
 
Odpowiedź 3 

Projekt wentylacji dotyczy całości wykonania nowej lub remontowanej instalacji wentylacyjnej. 
 
Pytanie 4 
Czy projekt przekazany do uzgodnienia z Zamawiającym po 50 dniach od momentu podpisania 
umowy z Zamawiającym ma być projektem architektoniczno – budowlanym (w zakresie 
składanym do wniosku o wydanie pozwolenia na budowę) czy kompletną dokumentacją 
pełnobranżową – projekt architektoniczno – budowlany, projekt techniczny, STWIOR  
i kosztorysy? 
 
Odpowiedź 4 

Do uzgodnienia należy przekazać kompletną dokumentację projektowo-kosztorysową ( Projekt 
architektoniczno-budowlany, projekt zagospodarowania terenu,  projekt techniczny, projekt 
wykonawczy, STWiORB, kosztorys inwestorski, przedmiar robót). 
 
Pytanie 5 
Czy projekt przekazany do uzgodnienia po 50 dniach od momentu podpisania umowy  
z Zamawiającym musi być już uzgodniony u konserwatora zabytków i w WOMP? 
 
 
 
 



 

 
 
Odpowiedź 5 
Tak. Projekt przekazany do uzgodnienia po 50 dniach od momentu podpisania umowy  
z Zamawiającym musi być już uzgodniony u konserwatora zabytków i w WOMP 
 
Pytanie 6 
Czy inwentaryzacja projektowa dotyczy zakresu branży architektonicznej (oraz elementy 
widoczne branży sanitarnej i elektrycznej) czy również branży sanitarnej i elektrycznej  
w zakresie elementów zakrytych instalacyjnych i zasilających istniejące urządzenia tj. rury, 
kanały, kable w ścianach? 
 
Odpowiedź 6 

Inwentaryzacja dotyczy zakresu branży architektonicznej oraz elementów widocznych 
instalacji. 
 
Pytanie 7 
Czy dopuszcza się przedłużenie terminu wykonania projektu dłuższego niż 50 dni celem 
przeprowadzenia uzgodnień z Zamawiającym, W celu przygotowania rzetelnego projektu  
i oferty prosimy o udostępnienie posiadanej jakiejkolwiek dokumentacji projektowej lub 
inwentaryzacyjnej budynku nr 45. 
 
Odpowiedź 7 

Termin dostarczenia Zamawiającemu do weryfikacji kompletnej dokumentacji – 50 dni, czas na 
weryfikację dokumentacji przez Zamawiającego – 7 dni kalendarzowych, czas na poprawienie 
 i uzupełnienie dokumentacji przez Wykonawcę o uwagi Zamawiającego – 7 dni od dnia 
przekazania uwag przez Zamawiającego. 
 
       
 
 
                                                                                                             Z poważaniem 
  
                                                                                                      /-/   Dominika PUNDOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


